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Рекомендуемый образец



Общие сведения о спортивном соревновании
	№
пп
	Наименование спортивного соревнования, место проведения спортивных соревнований (населенный пункт, наименование объекта спорта), номер этапа спортивного соревнования
	Характер подве-
дения 
итогов спортив-
ного соревно-вания
	Планиру-емое количес-
тво участников спортив-ного соревно-вания (человек)
	Состав спортивной сборной команды муниципального образования Чувашской Республики/команды физкультурно-спортивной организации, в том числе спортивного клуба/участников спортивного соревнования от физкультурно-спортивной организации
	Спортив-
ная квалифи-
кация спорт-
сменов (спортив-
ное звание, спортив-
ный разряд)
	Группы участников спортивных соревно-
ваний по полу и возрасту в соответ-
ствии с ЕВСК
	

Программа спортивного 
соревнования

	
	
	
	
	
Всего
	в том числе
	
	
	Сроки
прове-дения, в том числе дата приезда и дата отъезда
	Наиме-
нование спортив-
ной дисципли-
ны (в соответ-ствии с ВРВС)
	Номер-
код спортив-
ной дисци
плины 
(в соот-ветствии с ВРВС)
	Коли-чество
видов про-грам-мы/
меда-лей

	
	
	
	
	
	спорт-
сменов
(м/ж)
	тренеров и иных специ-
алистов в области физической культуры и спорта
	спор-
тив-ных судей
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	День приезда

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	День отъезда



